ESTADO DE MATO GROSSO

Câmara Municipal de Gáceres

Rua General Osório, Esq. c/ Coronel José Dulce, s/no - CEP: 78200-000
Fone: (65) 3223-1707 - Fax:3223-6862 - Cáceres - MT

Site : www.camaracaceres.mt. gov.br

INTERESSADO: Da Ver. Pr. ]únior - CIDADANIA
ASSUNTO: Projeto de Decreto Legislativo na 38, de 24 de setembro de 2021,,
"Dispõe sobre a concessão de Título de Cidadão Cacerense ao senhor Ataíde
de Campos Malheiros Filho pelos seus relevantes serviços prestados em nosso
município e dá outras providências.,,

PROTOCOLO No: 3.299 1202L.

DATA DA ENTRADA: 2410912021.

Na SesJeã oe:
27 to%ftüz1

Na St:esão de:

?ztegEo?/
DATA couussÕes

tr Constituição, Justiça, Trabalho e Redação

tr Economia, Finanças e Planejamento

tr Saúde, Higiene e Promoção Social

tr Educação, Desporlos, Cultura e Turismo

tr Transportes, Urbanismo, Serviços e Obras Públicas

tr lndústria, Comércio, Agropecuária e Meio Ambiente

tr Fiscalização e Controle

D Especial

tr Mista

ogseRvacôrs:

\.{

I.E ruRqf\as6s5Ão

publicação.
,/t,, ---4"//-)ffi?,n,

'' iJ:",il a ll?ltlf'n.uu
Câmara MuniciPat oe u

FLAVTo âüiffi:l:fiffi
ANTONIO LARA ANroNro LARA

S I LVA:7038997 SILVA:7 038ee77 1 87

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

c Lo Do M r Ro âüli:li""de
forma

DA SILVEIRA cloooMrRo DA

PERETRA ;,i1Y,',J[1!5ffS,
JUNIOR:9228 st

RUBENS Assinadode
forma digital Por

MACEDO.RUBENS
MACEDO:1036001

10360018 sras

Presiclente da Cântara

Autor: Ver. Pastor Júnior Partido:Cidadania

DECRETO LEGISLATIVO No :iE DE?,gDE SETEMBRO D82021
"2tt

"Dispõe sobre concessão de Título "Gidadão
Cacerense" ao Senhor Ataíde de Gampos

Malheiros filho pelos seus relevantes serviços

prestados em nosso município ê dá outras providências":

O Vereador Pasúo r Júnior tendo em vista as prerrogativas legais e regimentais,
Íaz saber que este Poder Legislativo Municipal aprovou e a Mesa Diretora
promulga o presente Decreto Legislativo:

Art. 10 Fica concedido o Título de Cidadão Gacerense ao

senhor Ataíde de Campos Malheiros filho, pelos relevantes serviços
prestados ao Município de Cáceres, e a comunidade cacerense.

Art. 20 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

ART.3" Revogam-se as disposições contrárias.

Sala das Sessões, 22 de Setembro de 2021.

7187
Dados: 2021,09.23
09:41:53 -04'00'

Ver. Pastor Junior
Cidadania

LEANDRO âüiffx".1""','," DOMTNGOSDOs litlBl3,,.$., oLrvErRA Dos
SANTOS:73 r:o SANTOS:429831
os274o12o?i33i;ÍT}3i" sol oo

149
cELSo âüiff,,:#Jil3"
SILVA:45860 slLvA:4s860378r4e

37814s 3#:Í:;;,3i"

âiii[1i""135',íiili."' F RANco vALERro i;']liii,:3';lTi-fl'*'
olivrtnn oos CEBALHO DA iroruno or
sANTos:42e831 5or oo CUNHA:39555690 SYl[fr'.'rtfi:!''Dados:2021.09'24 120 oe:34í7.04,00.
09:I4:4'l -04'00'

Dados: 2021.09.23
10:23:06 -04'00'

4361 1 53
Dados: 2021.09.23
09:25:27 -04'00'

FRANCISCO Asslnado de íorma

, ValdÉniri' o*frHoo|*, m§-{iíi:Ul'*
i\ N uàfeaoor - P$95 sANTos:e8442007r7

:amftÚüunici pal d9ffi49â442 f u.o,, ror,.or.,,
)A 007172 oe:3t:22-04'oo'

APROVAProieto De Lei
PROTOCOLO

t,rrilt01 /l.o"E

ur, )2'. 1,6

SobNo 3?11
o*,.,ffi!.f*

Presidente cla Cântara

Projeto De l)ecreto

eto De Resol

uerinrento

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78'210'056

Fone:(65)3223-t707 site:https://www'caceres'mt'leg'br/

N.28 t 2oA

ESTADO DE MATO GROSSO
cÂrulna MUNTcIPAL DE cAcERES

llistórico Sr. Ataide cle Canrpos l\{alheiros Filho

NOME: Ataide de Campos Malheiros Filho
NATURAL : Cuiabá/MT
DT DE NASCIMENTO: 0110411959
FILIAÇÃO: Maria cle Lourdes Cintra l\{alheiros e Ataide de Campos Malheiros
ESTADO CIVIL: Casaclo com Marilucia Faria Malheiros
FILHOS: 02 (dois) - Ataicle de Campos Malheiros Neto (In Memoriam) e Camilo
Faria Malheiros
NETOS: 05 ( cinco) todos nascidos em Cáceres
FORMAÇÃO SUITERIOR : Engenheiro Eletricista (IIFMT - 39 anos) e Bacharel
em Direito (UNEMAT - 14 anos)

HISTÓRICO PROFISSIONAL:

1) Departamento cle Obras Publicas do Estado de MT, Função: Engenheiro de

Obras - 05 anos (1983/1988)

2) Teleconrunicações de Mato Grosso S/A - TELEMAT, Função: Gerente tle

Distrito Operacional de Cáceres - 12 anos (1988/2000)

3) Universidade Estadual de MT - UNEMAT Função: Professor de Física -
Dept" de Matemática - 04 anos (200212006)

4) Pericia oíicial e IdentiÍicação Técnica - PoLITEC
Função : Perito oficial criminal 15 anos (200612021)

Exerceu a Gerencia Regional da Politec de Pontes e Lacerda - 04 anos (201112015)

Atualmente exerce a função de Coord. Regional da Politec de Cáceres - 05 anos

(2016t202t).

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório CÁCERES ' CEP': 78210'056

Fone: (65) 3223-1707 - Site: www.caceres.mt.leg'br